[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2011          г. Спасск-Дальний, Приморского края              № 428-па
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 22 июля 2009 года № 349-па «О внесении изменений в постановление главы администрации  городского округа Спасск-Дальний от 22 февраля 2006 года                  № 97-па «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования  и  застройки  на территории городского округа

Спасск-Дальний»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом городского округа Спасск-Дальний, Правилами землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний, утвержденными решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 30 мая 2011 года № 63,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации  городского округа Спасск-Дальний от 22 июля 2009 года № 349 -па «О внесении изменений в постановление главы администрации  городского округа Спасск-Дальний от 22 февраля 2006 года № 97-па «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории городского округа Спасск-Дальний» следующие изменения:

1.1. Изложить состав комиссии  по  подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории городского округа Спасск-Дальний в следующей редакции (прилагается).

1.2. Подпункт а) пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Комиссия является постоянно действующим органом Администрации городского округа Спасск-Дальний в целях обеспечения требований Правил землепользования и застройки».
2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в официальной печати.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации городского

округа Спасск-Дальний                                                                                        А.Е. Бабий

Приложение

к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний

от 23.08.2011 № 428-па
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

на территории городского округа Спасск-Дальний

Еремин Федор Анатольевич  – заместитель главы Администрации городского округа  Спасск-Дальний, председатель комиссии.

Верба Юрий Васильевич              – начальник управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии.

Дундукова Татьяна Анатольевна – главный специалист первого разряда отдела градостроительства управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии.

Еременко Марина Петровна   – главный специалист первого разряда отдела градостроительства управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Назарова Галина Петровна           – начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным ресурсам управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Сокирко Лариса Юрьевна             – начальник отдела градостроительства управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Черячукин Олег Анатольевич       – начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Шпанко Алексей Геннадьевич – начальник отдела благоустройства и природопользования Администрации городского округа Спасск-Дальний.